

**Sara Graff Holding ApS**  
**Strandhusvej 37, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 77 12 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

---

**Aage Graff Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sara Graff Holding ApS Strandhusvej 37 8250 Egå
	CVR-nr.: 42 77 12 87
	Stiftet: 19. oktober 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Kold Kristensen Aage Graff Kristensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423.081 kr. mod 325.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>19/10 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	466.808	334.825
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.727</u>	<u>-8.217</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>423.081</b>	<b>322.608</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.706</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>423.081</u></b>	<b><u>325.314</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.125	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.792	334.825
Udbytte for regnskabsåret	50.125	0
Overføres til overført resultat	370.623	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.511</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>423.081</u></b>	<b><u>325.314</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	3.573.915	3.621.707
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.573.915</u>	<u>3.621.707</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.573.915</u></b>	<b><u>3.621.707</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.706
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>42.706</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.748</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.748</u></b>	<b><u>42.706</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.634.663</u></b>	<b><u>3.664.413</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.033	334.825
Overført resultat	361.112	-9.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.125	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>738.270</u></b>	<b><u>365.314</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.892.393	3.295.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.896.393</u>	<u>3.299.099</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.896.393</u></b>	<b><u>3.299.099</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.634.663</u></b>	<b><u>3.664.413</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 19. oktober 2021	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	334.825	-9.511	0	325.314
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	334.825	-9.511	0	365.314
Resultatandel	0	-47.792	370.623	50.125	372.956
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.125	0	50.125
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.125	0	-50.125
	<b>40.000</b>	<b>287.033</b>	<b>361.112</b>	<b>50.125</b>	<b>738.270</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	19/10 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.281	8.217
Andre finansielle omkostninger	1.446	0
	<b>38.727</b>	<b>8.217</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-2.706
	<b>0</b>	<b>-2.706</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	3.286.882	0
Tilgang i årets løb	0	3.286.882
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.286.882</b>	<b>3.286.882</b>
Opskrivninger primo	516.747	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	648.730	516.747
Udbytte	-514.600	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>650.877</b>	<b>516.747</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-181.922	0
Årets afskrivninger på goodwill	-181.922	-181.922
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-363.844</b>	<b>-181.922</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.573.915</b>	<b>3.621.707</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.455.374	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.637.296
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 10 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blåhøj Holding ApS, CVR-nr. 25072170, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
